
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2023 
WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie  Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz Uchwały Rady Gminy Nowa Brzeźnica nr 291/LII/22 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok,  Wójt Gminy 
Nowa Brzeźnica zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica  na  2023 r. 
zgodnie z Tabelami  nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej na 2023 rok zgodnie z Tabelami  nr 3 i nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi:  31 651 575,19 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących: 21 341 575,19 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 10 310 000,00 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi: 36 057 161,36 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących: 20 624 828,07 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 15 432 333,29 zł. 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.6.2023 Wójta Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 8 lutego 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Brzeźnica 
 
 

Jacek Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0381AB7-8F37-4810-87C7-F94CE91F08DE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

Planowane dochody budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 76 882,45 -3 651,00 0,00 73 231,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 882,45 -3 651,00 0,00 71 231,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

74 881,00 -3 651,00 0,00 71 230,00 

758   Różne rozliczenia 9 008 362,00 0,00 5 060,00 9 013 422,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 490 000,00 0,00 5 060,00 495 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 5 060,00 5 060,00 

852   Pomoc społeczna 674 118,58 -29 974,00 4 349,00 648 493,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

259 525,58 0,00 0,00 259 525,58 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

18 664,00 0,00 801,00 19 465,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18 664,00 0,00 801,00 19 465,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0381AB7-8F37-4810-87C7-F94CE91F08DE. Podpisany Strona 2



 85216  Zasiłki stałe 218 312,00 -574,00 0,00 217 738,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

218 312,00 -574,00 0,00 217 738,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 224,00 -29 400,00 1 358,00 63 182,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 024,00 0,00 1 358,00 4 382,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

88 200,00 -29 400,00 0,00 58 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 824,00 0,00 2 190,00 18 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 824,00 0,00 2 190,00 18 014,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 195 680,00 0,00 1 962,00 1 197 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 195 680,00 0,00 1 962,00 1 197 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 1 962,00 1 962,00 

bieżące razem: 21 363 829,19 -33 625,00 11 371,00 21 341 575,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

386 125,58 0,00 0,00 386 125,58 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 310 000,00 0,00 0,00 10 310 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0381AB7-8F37-4810-87C7-F94CE91F08DE. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 673 829,19 -33 625,00 11 371,00 31 651 575,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

386 125,58 0,00 0,00 386 125,58 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0381AB7-8F37-4810-87C7-F94CE91F08DE. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2  

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji 
i 

udział
ów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 4 211 794,00 4 168 867,00 3 853 744,00 3 330 591,00 523 153,00 0,00 222 000,00 93 123,00 0,00 0,00 42 927,00 42 927,00 42 927,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 409,00 -43 409,00 -43 409,00 -12 151,00 -31 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 758,00 39 758,00 39 758,00 0,00 39 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 208 143,00 4 165 216,00 3 850 093,00 3 318 440,00 531 653,00 0,00 222 000,00 93 123,00 0,00 0,00 42 927,00 42 927,00 42 927,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 881,00 74 881,00 74 881,00 74 691,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 651,00 -3 651,00 -3 651,00 -3 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 71 230,00 71 230,00 71 230,00 71 040,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 430,00 62 430,00 62 430,00 62 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 051,00 -3 051,00 -3 051,00 -3 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 59 379,00 59 379,00 59 379,00 59 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 732,00 10 732,00 10 732,00 10 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -525,00 -525,00 -525,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 10 207,00 10 207,00 10 207,00 10 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 529,00 1 529,00 1 529,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 1 454,00 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 746 863,00 3 746 863,00 3 731 863,00 3 231 900,00 499 963,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 758,00 -39 758,00 -39 758,00 -8 500,00 -31 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 3 712 105,00 3 712 105,00 3 697 105,00 3 223 400,00 473 705,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 222 900,00 222 900,00 222 900,00 222 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
4
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 217 900,00 217 900,00 217 900,00 217 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
4
0 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnospraw
nych 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7

Zakup usług 
remontowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0381AB7-8F37-4810-87C7-F94CE91F08DE. Podpisany Strona 5



0 po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
3
0 

Różne opłaty i 
składki 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 258,00 29 258,00 29 258,00 0,00 29 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 258,00 -29 258,00 -29 258,00 0,00 -29 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
5
3
0 

Podatek od 
towarów i 
usług (VAT). 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 050,00 146 123,00 26 000,00 24 000,00 2 000,00 0,00 27 000,00 93 123,00 0,00 0,00 42 927,00 42 927,00 42 927,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 758,00 34 758,00 34 758,00 0,00 34 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 223 808,00 180 881,00 60 758,00 24 000,00 36 758,00 0,00 27 000,00 93 123,00 0,00 0,00 42 927,00 42 927,00 42 927,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 258,00 29 258,00 29 258,00 0,00 29 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
5
3
0 

Podatek od 
towarów i 
usług (VAT). 

po zmianach 29 258,00 29 258,00 29 258,00 0,00 29 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 700,00 102 700,00 102 700,00 0,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 97 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 700,00 102 700,00 102 700,00 0,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy 

ogólne i celowe 
po zmianach 97 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 700,00 102 700,00 102 700,00 0,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
8
1
0 

Rezerwy 
po zmianach 97 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 029 582,07 8 119 750,08 7 841 332,08 6 789 047,00 1 052 285,08 0,00 278 418,00 0,00 0,00 0,00 909 831,99 909 831,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 700,00 -30 700,00 -30 700,00 -16 300,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 760,00 35 760,00 35 060,00 5 060,00 30 000,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 034 642,07 8 124 810,08 7 845 692,08 6 777 807,00 1 067 885,08 0,00 279 118,00 0,00 0,00 0,00 909 831,99 909 831,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 299 990,99 5 390 159,00 5 174 929,00 4 674 418,00 500 511,00 0,00 215 230,00 0,00 0,00 0,00 909 831,99 909 831,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -10 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 060,00 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 291 050,99 5 381 219,00 5 165 989,00 4 669 478,00 496 511,00 0,00 215 230,00 0,00 0,00 0,00 909 831,99 909 831,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 229,00 4 229,00 4 229,00 4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
5
0 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 4 229,00 4 229,00 4 229,00 4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4

8
Składki i inne 
pochodne od zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0381AB7-8F37-4810-87C7-F94CE91F08DE. Podpisany Strona 6



zwiększenie 831,00 831,00 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5
0 wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 831,00 831,00 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 051 357,00 1 051 357,00 1 016 707,00 903 351,00 113 356,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 1 072 757,00 1 072 757,00 1 038 107,00 898 351,00 139 756,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 540,00 43 540,00 43 540,00 43 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 38 540,00 38 540,00 38 540,00 38 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 759 745,00 759 745,00 739 937,00 556 997,00 182 940,00 0,00 19 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 754 745,00 754 745,00 734 937,00 556 997,00 177 940,00 0,00 19 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 351 525,00 351 525,00 343 525,00 162 200,00 181 325,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 350 825,00 350 825,00 342 825,00 160 900,00 181 925,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
4
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 752,00 189 752,00 189 452,00 172 300,00 17 152,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 

po zmianach 189 452,00 189 452,00 188 452,00 172 300,00 16 152,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0381AB7-8F37-4810-87C7-F94CE91F08DE. Podpisany Strona 7



podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
2
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 112,08 343 112,08 342 682,08 317 781,00 24 901,08 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 341 712,08 341 712,08 341 282,08 317 781,00 23 501,08 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 274,06 9 274,06 9 274,06 0,00 9 274,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 7 874,06 7 874,06 7 874,06 0,00 7 874,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 151 429,52 1 151 429,52 443 220,00 405 803,00 37 417,00 0,00 435 853,00 272 356,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 974,00 -29 974,00 -29 400,00 -29 400,00 0,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 349,00 4 349,00 801,00 0,00 801,00 0,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 125 804,52 1 125 804,52 414 621,00 376 403,00 38 218,00 0,00 438 827,00 272 356,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 664,00 18 664,00 18 664,00 0,00 18 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 801,00 801,00 801,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 19 465,00 19 465,00 19 465,00 0,00 19 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 664,00 18 664,00 18 664,00 0,00 18 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 801,00 801,00 801,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
3
0 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 19 465,00 19 465,00 19 465,00 0,00 19 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 312,00 218 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -574,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 217 738,00 217 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 312,00 218 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -574,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
1
1
0 

Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 217 738,00 217 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 358 866,00 358 866,00 354 842,00 339 000,00 15 842,00 0,00 4 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 400,00 -29 400,00 -29 400,00 -29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej zwiększenie 1 358,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0381AB7-8F37-4810-87C7-F94CE91F08DE. Podpisany Strona 8



po zmianach 330 824,00 330 824,00 325 442,00 309 600,00 15 842,00 0,00 5 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 024,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 358,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
1
1
0 

Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 4 382,00 4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 423,00 -24 423,00 -24 423,00 -24 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 235 577,00 235 577,00 235 577,00 235 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 379,00 -4 379,00 -4 379,00 -4 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 45 621,00 45 621,00 45 621,00 45 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -598,00 -598,00 -598,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 6 402,00 6 402,00 6 402,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 648,00 31 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 33 838,00 33 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 648,00 31 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
1
1
0 

Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 33 838,00 33 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 195 680,00 1 195 680,00 1 011 680,00 3 660,00 1 008 020,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 962,00 1 962,00 22,00 0,00 22,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 1 197 642,00 1 197 642,00 1 011 702,00 3 660,00 1 008 042,00 0,00 185 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 195 680,00 1 195 680,00 1 011 680,00 3 660,00 1 008 020,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 962,00 1 962,00 22,00 0,00 22,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 197 642,00 1 197 642,00 1 011 702,00 3 660,00 1 008 042,00 0,00 185 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
2
8
0 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
2
9
0 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym 
na terytorium 
RP 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
5
0 

Zakup towarów 
(w 
szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 904 024,49 2 781 728,49 2 781 428,49 111 900,00 2 669 528,49 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 122 296,00 122 296,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 2 904 024,49 2 781 728,49 2 781 428,49 111 900,00 2 669 528,49 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 122 296,00 122 296,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0381AB7-8F37-4810-87C7-F94CE91F08DE. Podpisany Strona 9



przed zmianą 180 992,00 74 992,00 74 992,00 0,00 74 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 179 992,00 73 992,00 73 992,00 0,00 73 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 792 410,49 792 410,49 792 410,49 0,00 792 410,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 790 410,49 790 410,49 790 410,49 0,00 790 410,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 318 421,00 222 620,00 63 620,00 12 120,00 51 500,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 801,00 4 095 801,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 4 323 421,00 227 620,00 68 620,00 12 120,00 56 500,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 801,00 4 095 801,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 085 120,00 17 120,00 14 120,00 12 120,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 068 000,00 4 068 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 4 090 120,00 22 120,00 19 120,00 12 120,00 7 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 068 000,00 4 068 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 079 415,36 20 647 082,07 17 035 513,57 10 872 401,00 6 163 112,57 205 872,98 2 666 216,00 515 479,52 0,00 224 000,00 15 432 333,29 15 432 333,29 42 927,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 083,00 -113 083,00 -112 509,00 -57 851,00 -54 658,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 829,00 90 829,00 84 641,00 5 060,00 79 581,00 0,00 6 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 057 161,36 20 624 828,07 17 007 645,57 10 819 610,00 6 188 035,57 205 872,98 2 671 830,00 515 479,52 0,00 224 000,00 15 432 333,29 15 432 333,29 42 927,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0381AB7-8F37-4810-87C7-F94CE91F08DE. Podpisany Strona 10



Tabela Nr 3 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 74 881,00 -3 651,00 71 230,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 881,00 -3 651,00 71 230,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

74 881,00 -3 651,00 71 230,00 

852   Pomoc społeczna 3 024,00 1 358,00 4 382,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 024,00 1 358,00 4 382,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 024,00 1 358,00 4 382,00 

Razem: 1 748 768,00 -2 293,00 1 746 475,00 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0381AB7-8F37-4810-87C7-F94CE91F08DE. Podpisany Strona 11



Tabela Nr 4 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 74 881,00 -3 651,00 71 230,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 881,00 -3 651,00 71 230,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 430,00 -3 051,00 59 379,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 732,00 -525,00 10 207,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 529,00 -75,00 1 454,00 
852   Pomoc społeczna 3 024,00 1 358,00 4 382,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 024,00 1 358,00 4 382,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 024,00 1 358,00 4 382,00 

Razem: 1 748 768,00 -2 293,00 1 746 475,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0381AB7-8F37-4810-87C7-F94CE91F08DE. Podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5


